favore di studentesse e studenti dell’IC VI di Udine, così come individuati e assegnati dal team di 
progetto all’esperto esterno FAVALLI MARCO, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro 
settanta/00), per un massimo di ore pari a 60, inteso quale somma dei moduli, per un totale 
omnicomprensivo pari a € 4.200,00 (euro quattromiladuecento/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale di esperto, per la realizzazione dell’attività formativa RELATIVE 

AI MODULI FORMATIVI “SCUOLA NEL BOSCO UN'IMMERSIONE DIDATTICA NELLA